
 

 

Про  утворення  комісії   для  прийому- 

передачі у власність Черкаської міської  

територіальної громади квартир 

 

 

 

На виконання рішення Черкаської міської ради від 22.08.2019 № 2-4733 

«Про надання згоди щодо безоплатної передачі у власність територіальної 

громади міста Черкаси квартир», наказу Міністерства енергетики України від 

14.05.2025 № 201 «Про безоплатну передачу об’єктів державного житлового 

фонду, які не увійшли до статутного капіталу Акціонерного товариства 

«Укртрансгаз», у комунальну власність територіальних громад Київської, 

Полтавської, Сумської, Черкаської, Чернівецької, Чернігівської областей», 

відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Утворити комісію для прийому-передачі у власність Черкаської міської 

територіальної громади квартир у м.Черкаси за адресами:                                      

бульв. Шевченка, буд. 200, кв. 156, бульв. Шевченка, буд. 200, кв. 153,             

бульв. Шевченка, буд. 352, кв. 81, у складі: 

 

Голова комісії: 

    Тищенко С.О. – перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

Члени комісії: 

     Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу 

обліку комунального майна управління власністю департаменту економіки та 

розвитку Черкаської міської ради; 

      Ковальчук Р.В. – провідний інженер відділу адміністрування майна 

департаменту майна та непрофільних активів АТ «Укртрансгаз» (за згодою); 

       Швець С.В. – провідний інженер відділу адміністрування майна 

департаменту майна та непрофільних активів АТ «Укртрансгаз» (за згодою); 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   05.08.2025  № 925  

м. Черкаси 

 

 



       Денисюк О.В. – провідний інженер відділу адміністрування майна 

департаменту майна та непрофільних активів АТ «Укртрансгаз» (за згодою);  

       Казакова Н.І. – головний спеціаліст відділу управління державним 

майном Департаменту управління об’єктами державної власності та 

корпоративними правами Міністерства енергетики України (за згодою).  

2. Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради (Удод І.І.) 

акти прийому-передачі подати на затвердження виконавчому комітету 

Черкаської міської ради в місячний термін з дня прийняття цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

економіки та розвитку Удод І.І.  

 

 

Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


